

A.H. Finmekanik ApS

Højvangen 5, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 26 40 74 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Claus Tore Mandel



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	A.H. Finmekanik ApS Højvangen 5 3480 Fredensborg
	Telefon: 48475055
	CVR-nr.: 26 40 74 94
	Stiftet: 1. januar 2002
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 23. regnskabsår
Direktion	Jimmi Nielsen Claus Tore Mandel
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Bankforbindelse	SparNord A/S
Modervirksomhed	JMCM Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af mekaniske emner.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 7.532.272 mod 5.841.332 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.286.231 mod 2.231.393 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	7.532.272	5.841.332
1 Personaleomkostninger	-4.175.115	-2.703.414
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-231.497	-178.504
Driftsresultat	3.125.660	2.959.414
Andre finansielle indtægter	281.356	123.505
2 Øvrige finansielle omkostninger	-262.272	-172.562
Resultat før skat	3.144.744	2.910.357
3 Skat af årets resultat	-858.513	-678.964
Årets resultat	2.286.231	2.231.393
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	786.231	1.231.393
Disponeret i alt	2.286.231	2.231.393



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
4 Produktionsanlæg og maskiner	919.086	1.084.974
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	262.435	70.680
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.181.521</u>	<u>1.155.654</u>
6 Deposita	276.000	276.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>276.000</u>	<u>276.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.457.521</u>	<u>1.431.654</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	341.719	345.577
Varebeholdninger i alt	<u>341.719</u>	<u>345.577</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.838.773	1.771.582
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.644.871	6.793.094
Andre tilgodehavender	605.463	345.876
Periodeafgrænsningsposter	662.593	1.182.902
Tilgodehavender i alt	<u>11.751.700</u>	<u>10.093.454</u>
Likvide beholdninger	0	361.951
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.093.419</u>	<u>10.800.982</u>
Aktiver i alt	<u>13.550.940</u>	<u>12.232.636</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	207.168	263.250
Overført resultat	5.958.017	5.099.886
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.000.000
Egenkapital i alt	7.790.185	6.488.136
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	340.589	74.250
Hensatte forpligtelser i alt	340.589	74.250
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.700.679	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	866.722	775.182
Gæld til tilknyttede virksomheder	93.089	4.098.966
Selskabsskat	296.356	482.964
Anden gæld	463.320	313.138
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.420.166	5.670.250
Gældsforpligtelser i alt	5.420.166	5.670.250
Passiver i alt	13.550.940	12.232.636

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for op- skrivninger</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	319.332	4.199.639	1.000.000	5.643.971
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-56.082	0	0	-56.082
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.231.393	1.000.000	2.231.393
Ekstraord. udbytte 2022 udbetalt i regnskabsåret	0	0	-403.046	0	-403.046
Afskrivning på opskrivninger	0	0	71.900	0	71.900
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	263.250	5.099.886	1.000.000	6.488.136
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-56.082	0	0	-56.082
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	786.231	1.500.000	2.286.231
Afskrivning på opskrivninger	0	0	71.900	0	71.900
	125.000	207.168	5.958.017	1.500.000	7.790.185



Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.643.739	2.377.007
Pensioner	479.159	301.699
Andre omkostninger til social sikring	52.217	24.708
	<u>4.175.115</u>	<u>2.703.414</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	262.272	172.562
	<u>262.272</u>	<u>172.562</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	576.356	678.964
Årets regulering af udskudt skat	282.157	0
	<u>858.513</u>	<u>678.964</u>
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2024	1.682.751	1.564.500
Tilgang i årets løb	0	118.251
Kostpris 31. december 2024	<u>1.682.751</u>	<u>1.682.751</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-597.777	-442.833
Årets afskrivninger	-165.888	-154.944
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-763.665</u>	<u>-597.777</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>919.086</u>	<u>1.084.974</u>



Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	94.240	117.800
Tilgang i årets løb	257.364	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-23.560</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>351.604</u>	<u>94.240</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-23.560	-23.560
Årets afskrivninger	<u>-65.609</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-89.169</u>	<u>-23.560</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>262.435</u>	<u>70.680</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2024	<u>276.000</u>	<u>276.000</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>276.000</u>	<u>276.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>276.000</u>	<u>276.000</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		342
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.839
Andre tilgodehavender		9.913
Anlægsaktiver		1.457



Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 2.157 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12-48 måneder og en samlet restleasingydelse på 4.558 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JMCM Holding ApS, CVR-nr. 44316722, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


